
Stryków, dnia 15.12.2009 r. 
IZP 2226/ZP- 57/2009 

ZMIANA DOTYCZ ĄCA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

 
„Przygotowanie i dostawa posiłków - dla osób z terenu Miasta i Gminy Stryków” 

 
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONI ŻEJ PROGÓW USTALONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 
 
Ogłoszenie zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 237825 – 2009 w dniu 09.12.2009 r. 
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem 430504– 2009 w 
dniu 15.12.2009 r. 

 
§ 1 

ZAMAWIAJ ĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiającym jest Miasto - Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta – Gminy 

Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax 042 719-80-02/719-81-93, strona www.strykow.pl, e-mail. 
strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek, piątek. od 8.00 do 16.00, wtorek – od 9.00 do 
17.00. 

 

ZMIANY W SWIZ  - M iejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
1. w § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
2. w § 9 - DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA WYMAGANE OD WYKONAWCÓW 
3. w Załączniku nr 7 - Informacja o posiadanych środkach transportowych wymaganych przy realizacji zamówienia w 

zakresie dostarczania posiłków 
 
1. W SWIZ jest: 

§ 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie posiłków pełnowartościowych pod względem odżywczym, różnorodnych, 
sporządzonych zgodnie z zasadami żywienia oraz dostarczanie w dni powszednie uczniom i pozostałym osobom na terenie 
Miasta – Gminy Stryków, zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego. 
 
Wykonawca będzie przygotowywał i dostarczał posiłki zachowując wymogi sanitarno - epidemiologiczne w zakresie 
personelu i warunków produkcji oraz bierze odpowiedzialność za ich przestrzeganie. 
 
Przez posiłek Zamawiający rozumie: 
Posiłek dwudaniowy (zupa + II danie) o wartości odżywczej i kalorycznej zgodnie z wymogami obowiązującymi w 
żywieniu zbiorowym ze szczególnym uwzględnieniem żywienia dzieci i młodzieży. Wykonawca jest zobowiązany do 
dostarczenia posiłków do szkół i punktu wydawania posiłków. 
 
Posiłki serwowane w ramach usług winny być przygotowywane z zachowaniem poniższych założeń: 
 
Proporcje gramaturowe serwowanych dań: 
1. Zupy - porcja nie może być mniejsza niż 350 ml. 
2. Drugie danie - łączna gramatura dania musi wynosić min. 500g z zastrzeżeniem udziałów procentowych: 

a) dania mięsne, rybne, bądź inne zawierające elementy jarskie np. jajko: podstawowy element (np. mięso, filet z ryby) 
dania musi stanowić ok. 30% udziału w całkowitej gramaturze dania; 
� wypełnienie (np. ziemniaki, frytki, kasze, ryż, makarony) musi stanowić ok. 35% udziału w całkowitej 

gramaturze dania; 
� surówki, sałatki, warzywa gotowane  muszą stanowić ok. 35% udziału w całkowitej gramaturze dania; 

b) dania garmażeryjne: 
� podstawowy element (np. pierogi, naleśniki) musi stanowić 70% udziału w całkowitej gramaturze dania; 



� surówki, sałatki muszą stanowić 30% udziału w całkowitej gramaturze dania 
Oferowany asortyment musi być urozmaicony w sposób zapewniający różnorodność i niepowtarzalność potraw w 
okresie 10-cio dniowym. 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień : 55.32.10.00-6 usługi przygotowywania posiłków, 55.52.00.00-1 – usługi 
dostarczania posiłków, 55.52.40.00-9 usługi dostarczania posiłków do szkół 
 
Miejsce dostarczania posiłków: 

1. Szkoły Podstawowe na terenie Miasta – Gminy Stryków w miejscowości: Koźle, Dobra i Niesułków. 
2. Punkt wydawania posiłków MGOPS w Strykowie, obecnie przy ul. Kościelnej 2.  

 
Ilość posiłków i ilość dni w których wydawane będą posiłki może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.  
Zamawiający będzie informował Wykonawcę z jednodniowym wyprzedzeniem o zmianie ilości posiłków do 
przygotowania.  
Wykonawca jest zobowiązany przedstawić cotygodniowy jadłospis Zamawiającemu w pierwszy roboczy dzień tygodnia. 

Wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia ponosi Wykonawca.  

Wykonawca nie może powierzyć zamówienia podwykonawcy/om. 
 

W SWIZ powinno być: 
§ 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie posiłków pełnowartościowych pod względem odżywczym, różnorodnych, 
sporządzonych zgodnie z zasadami żywienia oraz dostarczanie w dni powszednie uczniom i pozostałym osobom na terenie 
Miasta – Gminy Stryków, zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego. 
 
Wykonawca będzie przygotowywał i dostarczał posiłki zachowując wymogi sanitarno - epidemiologiczne w zakresie 
personelu i warunków produkcji oraz bierze odpowiedzialność za ich przestrzeganie. 
 
Przez posiłek Zamawiający rozumie: 
Posiłek dwudaniowy (zupa + II danie) o wartości odżywczej i kalorycznej zgodnie z wymogami obowiązującymi w 
żywieniu zbiorowym ze szczególnym uwzględnieniem żywienia dzieci i młodzieży. Wykonawca jest zobowiązany do 
dostarczenia posiłków do szkół i punktu wydawania posiłków. 
 
Posiłki serwowane w ramach usług winny być przygotowywane z zachowaniem poniższych założeń: 
Przez posiłek objętym zamówieniem należy rozumieć dwa dania:   

1. Zupa na wywarze mięsnym lub warzywnym - porcja nie może być mniejsza niż 350 ml. 
2. 4 razy w tygodniu drugie danie minimum 450 g składające się z: 

- mięsa w ilości nie mniejszej niż 100 g, 
- ziemniaków, kaszy, makaronu, bądź ryżu w ilości nie mniejszej niż 200 g, 
- surówki w ilości nie mniejszej niż 120g ewentualnie warzyw gotowanych nie mniej niż 150g, 
- napoju w ilości min. 200 ml bądź deseru 

3. raz w tygodniu posiłek bezmięsny (naleśniki min. 250g, pierogi min. 300g, makaron z serem min. 350g) + napój 
min. 200 ml ewentualnie deser min. 120 g.  

Wartość kaloryczna obiadu dwudaniowego 900 kcal +/- 10%  
Oferowany asortyment musi być urozmaicony w sposób zapewniający różnorodność i niepowtarzalność potraw w 
okresie 10-cio dniowym. 
 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień : 55.32.10.00-6 usługi przygotowywania posiłków, 55.52.00.00-1 – usługi 
dostarczania posiłków, 55.52.40.00-9 usługi dostarczania posiłków do szkół 
 
Miejsce dostarczania posiłków: 

1. Szkoły Podstawowe na terenie Miasta – Gminy Stryków w miejscowości: Koźle, Dobra i Niesułków, 
2. Punkt wydawania posiłków MGOPS w Strykowie, obecnie przy ul. Kościelnej 2.  

 
Ilość posiłków i ilość dni w których wydawane będą posiłki może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia.  
Zamawiający będzie informował Wykonawcę z jednodniowym wyprzedzeniem o zmianie ilości posiłków do 



przygotowania.  
Wykonawca jest zobowiązany przedstawić cotygodniowy jadłospis Zamawiającemu w pierwszy roboczy dzień tygodnia. 

Wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego zamówienia ponosi Wykonawca.  

Wykonawca nie może powierzyć zamówienia podwykonawcy/om. 
 
 
2. W SWIZ jest: 

§ 9 - DOKUMENTY I O ŚWIADCZENIA WYMAGANE OD WYKONAWCÓW  
2.  W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, oraz dysponuje lub będzie 

dysponował potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Wykonawca składa następujące 
dokumenty: 

2.1. wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, wraz z informacjami na ich temat - według załącznika nr 5, 
2.2. zaświadczenia/orzeczenia personelu  z badań do celów sanitarno – epidemiologicznych, 
2.3. informację o posiadanych środkach transportowych wymaganych do realizacji zamówienia w zakresie dostawy 

posiłków – zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 852WE/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29.04.2004 
r. w sprawie higieny środków spożywczych, zał. 2 rozdział IV -  wg zał. nr 7. 

� załączyć do oferty decyzję dopuszczającą posiadany pojazd do transportu żywności, 
� decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu w sprawie produkcji posiłków 

od surowca i „cateringu” posiłków. 
 
W SWIZ powinno być: 

§ 9 - DOKUMENTY I O ŚWIADCZENIA WYMAGANE OD WYKONAWCÓW  
2.  W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, oraz dysponuje lub będzie 

dysponował potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Wykonawca składa następujące 
dokumenty: 

2.4. wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, wraz z informacjami na ich temat - według załącznika nr 5, 
2.5. zaświadczenia/orzeczenia personelu  z badań do celów sanitarno – epidemiologicznych, 
2.6. informację o posiadanych środkach transportowych wymaganych do realizacji zamówienia w zakresie dostawy 

posiłków – zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 852WE/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29.04.2004 
r. w sprawie higieny środków spożywczych, zał. 2 rozdział IV -  wg zał. nr 7. 

� decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu w sprawie produkcji posiłków 
od surowca i „cateringu” posiłków. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3. W SWIZ jest: 
Załącznik nr 7 - Informacja o posiadanych środkach transportowych wymaganych przy realizacji zamówienia w 
zakresie dostarczania posiłków 
 
Nazwa Oferenta ……………………………………………………………………………….. 
 
Adres Oferenta ………………………………………………………………………………… 
 
Telefon ……………………………. Fax …………………………………. 
 

PERSONEL 
 
L.P. Nr i data decyzji Stacji 

Sanitarno – 
Epidemiologicznej 

dopuszczającej pojazd do 
transportu żywności* 

Marka / rok 
produkcji 

Wydajność/ 
ładowność 

Rodzaj własności: 
własny             

dzierżawiony 
 

     

   * należy dołączyć kopię decyzji             
___________________________                                       ________________________________ 

  Data                                                                                            Podpis   
 
W SWIZ powinno być: 
 
Załącznik nr 7 - Informacja o posiadanych środkach transportowych wymaganych przy realizacji zamówienia w 
zakresie dostarczania posiłków 
 
Nazwa Oferenta ……………………………………………………………………………….. 
 
Adres Oferenta ………………………………………………………………………………… 
 
Telefon ……………………………. Fax …………………………………. 
 

ŚRODKI TRANSPORTOWE 
 
L.P. Marka / rok produkcji Wydajno ść/ 

ładowność 
Rodzaj własności: 

własny             dzierżawiony 
 

    

 
 

___________________________                                       ________________________________ 
  Data                                                                                            Podpis   


